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Wamine PROTEOSTRESS 
Cena 93,10 zł

Numer katalogowy A029-7831C

Kod producenta A029-7831C

Opis produktu
PROTEOSTRESS – Dla małych zwierząt

Specjalistyczny suplement diety, na bazie naturalnych składników, który wspomaga organizm w walce z różnymi rodzajami stresu środowiskowego.

Proteostress stymuluje ekspresję komórkową niektórych białek zwanych HSP dzięki opatentowanemu wyciągowi z krasnorostów Rhodophyta, Porphyra umbilicalis.

Właściwości głównych składników:

Ekstrakt z wodorostów Porphyra umbilicalis: Ekstrakt z porfiru HSP® pochodzi z czerwonej algi, która jest biologicznie przystosowana do przetrwania w
nieprzyjaznym środowisku. Stymuluje ekspresję białek HSP, które pomagają ograniczyć skutki stresu oksydacyjnego i wspierają procesy regeneracji
komórkowej. Białka stresowe HSP są wytwarzane przez organizm w odpowiedzi na różne stresujące zwierzę czynniki fizyczne (urazy sportowe i intensywny
wysiłek fizyczny, zabiegi chirurgiczne i czynniki patogenne).

Olej z ogórecznika:  Olej pochodzący z nasion ogórecznika lekarskiego (Borago officinalis L.)  jest naturalnie bogaty w niezbędne wielonienasycone kwasy
tłuszczowe z rodziny omega-6 (GLA), pomaga utrzymać elastyczność naskórka i ograniczyć jego starzenie, przyspiesza regenerację. 

Olej z ogórecznika zawiera także mono-nienasycone kwasy tłuszczowe (omega-9), wspomagające  funkcje sercowo-naczyniowe i metaboliczne.

  

Składniki:

Porphyral HSP® (wyciąg z algi: Porphyra umbilicalis) 31%, olej z ziaren ogórecznika Borago officinalis z pierwszego tłoczenia 30%,
kapsułka (żelatyna rybia, glicerol), zagęszczacz: żółty wosk pszczeli, substancja wypełniająca: trójglicerydy kwasu tłuszczowego.

Sposób użycia:

Stosować 1 kapsułkę dziennie na 15 kg wagi zwierzęcia.
Maksymalna dawka dzienna to 3 kapsułki.
Czas trwania suplementacji: 16-48 dni.
Nie przekraczać porcji zalecanej do spożycia.

   

Opakowanie zawiera 36 kapsułek.
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